
UCHWAŁA nr 100/49/04 
ZARZĄDU POWIATU PISZ 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2004 r. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, 
nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. nr 162 poz. 1568, zm. z 2004 
r. nr 102, poz. 1055, nr 167, poz. 1759)  oraz § 10 Uchwały nr XV/73/04 Rady Powiatu Pisz z dnia 
29 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2004 w związku z art. 128 ust. 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2003 r. nr 15, poz. 148, zm. z 2000 
r. nr 122, poz. 1315, zm. przechodnie z 2001 r. nr 88, poz. 961, z 2002 r. nr 153, poz. 1271, nr 156, 
poz. 1300, zm. z 2003 r. nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, nr 96, poz. 874, nr 166, poz. 1611, nr 189, 
poz. 1851 oraz zm. z  2004 r. nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, nr 121, poz. 1264, nr 123, poz. 1291, 
nr 210, poz. 2135) 
 
 Zarząd Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się w planie wydatków przeniesień między paragrafami i rozdziałami na kwotę      
197.396 zł. 

Szczegółowy podział planowanych wydatków w związku z dokonanymi przeniesieniami 
przedstawia poniższa tabela. 
 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  
Kwota w zł. Dział Rozdział § 

zmniejszenia zwiększenia 
600   57.126 57.126

60014  57.126 57.126
4210 37.675 ---
4260 5.115 ---
4270 13.992 ---
4300 --- 57.126
4410 218 ---

 
 

4480 126 ---
710   1.200 1.200

71015  1.200 1.200
4210 --- 1.200

 
 

4300 1.200 ---
750   25.249 25.249

75020  25.249 25.249
3020 --- 4.076
3030 1.100 ---
4210 --- 20.515
4260 142 ---
4270 21.689 ---
4410 1.934 ---
4420 180 ---
4430 204 ---
4480 --- 69

 
 

4530 --- 577



  4610 --- 12
754   8.262 8.262

 75411  8.262 8.262
3020 --- 2.031
4210 --- 3.009
4220 210 ---
4260 --- 48
4270 7.908 ---
4300 --- 2.464
4410 34 ---
4430 --- 710
4440 18 ---
4500 13 ---

  

4510 79 ---
801   80.751 80.751

80110  45 45
4210 45 --- 
4410 --- 45

80120  5.179 5.179
3020 2.719 ---
4140 219 ---
4210 1.578 ---
4260 --- 3.876
4300 340 1.197
4410 2 106

 

4430 321 ---
80130  65.027 65.027

3020 800 ---
4210 7.112 56.007
4240 56.000 ---
4260 1.108 ---
4300 --- 6.610
4410 7 ---
4430 --- 900

 

4500 --- 1.510
80146  10.500 10.500

 

 4300 10.500 10.500
853   424 424

85333  424 424 
 3020 39 ---

4210 17 ---
4260 31 ---
4270 26 ---
4300 --- 424

  

4410 311 ---
854   21.023 21.023

85403  17.373 17.373
4210 --- 17.372
4220 4.602 ---
4243 --- 1
4260 2.027 ---

 
 

4270 8.479 ---
 4300 2.265 --- 

85406  1.952 1.952



4210 --- 1.565  
4240 -- 387
4260 143 ---
4270 1.640 ---
4300 21 ---

  

4410 148 ---
85407  236 236

4210 33 ---
4270 --- 236
4300 194 ---

 

4410 9 ---
85410  1.462 1.462

3020 719 ---
4210 743 ---
4260 --- 743

 

 

4300 --- 719
921   1.886 1.886

92195  1.886 1.886
4210 --- 1.886

 
 

4300 1.886 ---
926   1.475 1.475

92695  1.475 1.475
4210 --- 1.475

 
 

4300 1.475 ---
OGÓŁEM: 197.396 197.396

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi i innych zadań zleconych ustawami stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
Plan wydatków po zmianach stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§  3 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§  4 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem – 33.829.549 zł. 
2. Wydatki ogółem – 35.242.729 zł. 
 

§  5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

                                                                                           Przewodniczący Zarządu Powiatu Pisz 

                    Zbigniew Włodkowski 
 

 

 

 


